
 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

                               POLITECHNIKA GDAŃSKA 
                     WYDZIAŁ ELEKTRONIKI 

           TELEKOMUNIKACJI I INFORMATYKI 
 ___________________________________________________________________________   
ul. Gabriela Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk;     Tel: (0-58) 347-10-54;       E-mail: pielacha@eti.pg.gda.pl 

 
L.Dz.  WETI/4051/2010                                                                                             Gdańsk, 08.11.2010 
 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę kamery do 

projektu „WiComm Transfer – transfer wiedzy i wzmocnienie powiązań sfery nauki z 
przedsiębiorstwami branŜy ICT/ETI poprzez system staŜy” realizowanego w ramach Działania 
8.2.1 Program Operacyjny Kapitał Ludzki, nr postępowania CRZP/486/009/D/10. 

 
 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j.: Dz.U. 2010 nr 113, poz. 759, z późniejszymi zmianami) Zamawiający informuje, Ŝe wprowadza 
zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
 
 
W pkt. III  ppkt. 1 SIWZ:  
 
Przed zmianą: 
Termin realizacji zamówienia: do 3 tygodni od dnia podpisania umowy 
( dostawa kamery 3 tygodnie od dnia podpisania umowy  
  dostawa oprogramowania – 2 tygodnie od dnia podpisania umowy). 
 
Po zmianie: 
Termin realizacji zamówienia: do 28 dni od dnia podpisania umowy 
( dostawa kamery - do 28 dni od dnia podpisania umowy  
  dostawa oprogramowania – do 28 dni od dnia podpisania umowy). 
 
 
W załączniku nr 4 do SIWZ – UMOWA – WZÓR - § 4 „Warunki w ykonania umowy” pkt. 1 ppkt. 
1) i 2)  : 
 
Przed zmianą: 
1. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy przedmiotu umowy w dwóch ratach: 

1) kamera - w terminie maksymalnie 3 tygodni od dnia podpisania umowy, 
2) oprogramowanie – w terminie 2 tygodni od dnia podpisania umowy. 

 
 
 



 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Po zmianie: 
1. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy przedmiotu umowy w dwóch ratach: 

1) kamera - w terminie maksymalnie do 28 dni od dnia podpisania umowy, 
2) oprogramowanie – w terminie do 28 dni od dnia podpisania umowy. 

 
§ 4  otrzymuje brzmienie zgodnie ze wzorem umowy po zmianach – „UMOWA-WZÓR – PO 
ZMIANACH”, stanowi ącym załącznik do niniejszej Zmiany SIWZ: 
 
 
 
 
W załączniku nr 4 do SIWZ – UMOWA – WZÓR - § 5 „Warunki g warancji” pkt. 5:  
 
Przed zmianą: 
Wykonawca zobowiązuje się do wymiany urządzeń wykazujących wady fizyczne, objętych przedmiotem 
umowy, na nowe tego samego typu i o tych samych parametrach technicznych w przypadku, gdy po 
trzech bezskutecznych naprawach gwarancyjnych urządzenie objęte przedmiotem umowy nadal będzie 
wykazywało wady fizyczne uniemoŜliwiające jego eksploatację zgodnie z przeznaczeniem. Przy czym 
przy wymianie wadliwego/uszkodzonego sprzętu na nowy okres gwarancji, o którym mowa w ust. 1 
rozpoczyna bieg od początku, a uszkodzony sprzęt stanowić będzie własność Wykonawcy. 
 
 
Po zmianie: 
Wykonawca zobowiązuje się do wymiany urządzeń wykazujących wady fizyczne, objętych przedmiotem 
umowy, na nowe tego samego typu i o tych samych parametrach technicznych w przypadku, gdy po 
trzech bezskutecznych naprawach gwarancyjnych urządzenie objęte przedmiotem umowy nadal będzie 
wykazywało wady fizyczne uniemoŜliwiające jego eksploatację zgodnie z przeznaczeniem. Przy czym 
przy wymianie wadliwego/uszkodzonego sprzętu na nowy okres gwarancji, o którym mowa w ust. 1 
zostaje przedłuŜony o 90 dni , licząc od dnia dostawy urządzenia, a uszkodzony sprzęt stanowić 
będzie własność Wykonawcy. 
 
 
§ 5 „Warunki gwarancji” pkt. 5 otrzymuje brzmienie zgodnie ze wzorem umowy po zmianach – 
„UMOWA-WZÓR – PO ZMIANACH”, stanowi ącym załącznik do niniejszej Zmiany SIWZ: 
 
 
 
 
W załączniku nr 4 do SIWZ – UMOWA – WZÓR -§ 5 „Warunki gw arancji” pkt. 7:  
 
Przed zmianą: 
Koszt usuwania wad lub/i wymiany rzeczy na wolne od wad ponosi Wykonawca bez prawa do 
dodatkowego wynagrodzenia. 
 
 
 



 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Po zmianie: 
W okresie gwarancji koszt usuwania wad lub/i wymiany rzeczy na wolne od wad ponosi 
Wykonawca bez prawa do dodatkowego wynagrodzenia. 
 
 
§ 5 „Warunki gwarancji” pkt. 7 otrzymuje brzmienie zgodnie ze wzorem umowy po zmianach – 
„UMOWA-WZÓR – PO ZMIANACH”, stanowi ącym załącznik do niniejszej Zmiany SIWZ: 
 
 
 
 
W załączniku nr 4 do SIWZ – UMOWA – WZÓR -§ 6 „Kary umown e” pkt. 1: 
 
Przed zmianą: 
W przypadku, gdy Wykonawca, nie wykona dostawy w terminie wskazanym w § 4 ust. 1 pkt. 1 albo 
dostarczy go w tym terminie, ale przedmiot umowy posiada wady lub braki wówczas Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% ceny opisanej w § 2 ust. 1 za kaŜdy dzień opóźnienia w 
dostawie, nie więcej jednak niŜ 10 % ceny podanej w § 2 ust. 1. 
 
Po zmianie: 
W przypadku, gdy Wykonawca, nie wykona dostawy w terminie wskazanym w § 4 ust. 1 pkt. 1 albo 
dostarczy go w tym terminie, ale przedmiot umowy posiada wady lub braki  wówczas Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% ceny opisanej w § 2 ust. 1 za kaŜdy dzień opóźnienia w 
dostawie, oraz 0,1% ceny opisanej w § 2 ust. 1 za kaŜdy dzień (po 14 dniu od zgłoszenia wad bądź 
braków w dostawie) zwłoki w wymianie tychŜe produktów, nie więcej jednak niŜ 10% ceny podanej w § 
2 ust. 1. 
 
 
§ 6 „Warunki gwarancji” pkt. 1 otrzymuje brzmienie zgodnie ze wzorem umowy po zmianach – 
„UMOWA-WZÓR – PO ZMIANACH”, stanowi ącym załącznik do niniejszej Zmiany SIWZ: 
 
 
 
Wprowadzone zmiany mają moc wiąŜącą i stanowią integralną część SIWZ. Ich nieuwzględnienie 
spowoduje odrzucenie oferty. 
W związku z wprowadzeniem zmian Zamawiający przedłuŜa termin składania ofert. 
Otwarcie ofert nastąpi 16.11.2010 o godz. 13:00. Termin składania ofert upływa w dniu 16.11.2010 o 
godz. 12:30. 
 

                                                                                                               ZATWIERDZIŁ  
                                                                                            DZIEKAN 

 
                                                                                                                             dr hab. inŜ. Krzysztof  Goczyła 

                                                                                                                                    prof. nadzw. PG 
 
 


